
wo J T G M1 NY ZĄRZĄDZENIE NR 31/2017
C.. I, Ów N O WOJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmi1111ym
(Dz. U. 2016 poz. 446j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730 ) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., poz. 1984, poz. 2260,
poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191) oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno zdnia
30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co
następuje:

§1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów iwydatków
o kwotę 266.946,24 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćsei czterdzieści sześć
złotych 24/100 ), w tym:

,-_. 1) w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność - zwiększa się dochody iwydatki o kwotę
266.946,24 zł z przeznaczeniem na:

a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych za I okres płatniczy w wysokości 261.712 zł,

b) pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę
wwysokości 5.234,24 zł zgodnie zpismem Nr FB-I.3111.2.70.2017 Łódzkiego Urzędu
Wojewódzkiego zdnia 24 kwietnia 2017r. zgodnie zzałącznikiem nr ldo niniejszego
zarządzenia.

§2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących wbudżecie Gminy Głowno na 2017 r.
pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

_,fmx

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WójtG 'ny Głowno

Mare Jóźwiak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 26 kwietnia 2017 r.
.... ._ ,.F....-..., _.. .- .._.-. ..._ .

Dział Í Rozdział y Grupa -  . - Treść - Dßßhßdy. Wydatlü
010 - . _  - Rßlninwo i łowiectwo,..- Ĺ z‹i§94a.24- 2 -94§.24

i 01095 Ĺ Pozostała działalność Ÿ 266 946,24 266 946,24
ii G Dotacje celowe otrzymane '

z budżetu panstwa na realizacje F
l zadań bieżących z zakresu ,

administracji rządowej oraz innych Í
zadań zleconych gminie ( związkom 1

gmin, Związkom powiatowo-
. Ľ . 2010 gminnym) łßffłw mf i 266 94624 .

"'"*¬ ę Zadania statutowe Wżżżż,_gggggggggggggggggggg Ź _ _ _ gg

f-"\

4300 Zakup usług pozostałych 1 533
4430 Różne opłaty i składki V 26] 712

Ę 4210›' Zakup materiałów i wyposażenia 3 596,24

_ _ Ogółem ggggggggggg H 266946,24 266 946,24



Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Znmiejszem

3

6010 Z Rolnictwo i łowiectwo Z :isoo ísoo
01030 Izby rolnicze W 1500"

Z Zadania statutowe* ÅÂQQ
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów podatku

rolnego

1 500

01095 “Pozostała działalność 00 “1500
Zadania statutowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

.ŁÃQQ
500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

400i Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz

i wodę

5000 5000

40002 Dostarczanie wody 5 000 5 000

fa-`_ I

I .1 |
Zadania statutowe .ÃQQQ ž

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Í
I

5 000

42 70 Zakup usług remontowych 5 000

J

WG |-› Oświata i wychowanie 13 000 13 000

80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 1 13 000

Wynagrodzenia t' pochodne

4010 Wynagrodzenia osobowe
_„__ __pracowników

.LÊQQQ
13 000

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach

podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach

13 000



zawodowych oraz szkołach
yßtyßz yßh  „' ›f ~'J,«~~~~~' '¬ .zżzz

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych §__0_Q

3020 Wydatki osobowe mezaltczone do 500
wynagrodzen

J

Wynagrodzenia _i pochodne ELO.
frrf 'r

G 4010 l Wynagrodzenia osobowe
j pracowników __ _e _

10 400

4110 Składki na ubezpieczenia 1 800
- .stołeczne -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3300

852 0 W Pomoc społeczna 00 Z 617
I_ ¬f__ ~ - ..--_c... _ . to _ ~

Z ii  617
85219 í Ośrodki pomocy społecznej 617 B.P. W 617 B.P.

."-~.¦
W44 4 p Z Z _,........ .. . „.~.f~4f .. -

Wynagrodzenia t' pochodne 611

4110 składki na ubezpieczenia 617
_ - ~f›žp0ł@Cz'1@ t

Zadania statutowe _Ĺ
TW” ' Z "W 7** f4440 odpisy na zakłaaawyfunatoz Z 6173'

_ swtadczen socjalnych _
20117 20 117Ogołem __ _ _

flnk


